



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum
Matki i Noworodka
Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szppgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Kielce 28.11.2019r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostawę leków różnych
Sprawa SAG ZP-18/2019**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu 1 pozycja 42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie żelu znieczulającego <LIDOCAINE H/CHL + CHLORHEXIDINUM GLUCONICUM + HYDROXYBENZOESAN PROPYLU 2g+0,25g+0,06g+0,025g/100g> w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml (6g)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum
Matki i Noworodka
Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szpgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Kielce 28.11.2019r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostawę leków różnych
Sprawa SAG ZP-18/2019**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Dotyczy pakietów

Pytanie 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 3 SIWZ zamieścił informację, że wyraża zgodę na zmianę leków konfekcjonowanych w ten sposób

Pytanie 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3 - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4 – Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 3 SIWZ oraz w Załączniku nr 2 do SIWZ pod tabelą asortymentowo-cenową w Zadaniu nr 1 zamieścił na ten temat informacje

Pytanie 5 – Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie z prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, natomiast nie dopuszcza wyliczenia matematycznego z dokładnością do 4 miejsc po przecinku

Pytanie 6 – Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum
Matki i Noworodka
Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szppgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Kielce 28.11.2019r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostawę leków różnych
Sprawa SAG ZP-18/2019**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytania

1. Czy Zamawiający w par. 1.3. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że dodatkowym sposobem porozumiewania się wyszczególnionym w SIWZ jest faks i e-mail

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **zadaniu nr 5 poz. 4** lek depakine w postaci 1 fiołki + 1 ampułki z rozpuszczalnikiem ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy w **zadaniu nr 5 poz. 8** leku gardenal do 6 tygodni, ze względu iż lek sprowadzany jest w ramach importu docelowego ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że pod tabelą asortymentowo-cenową, w pakiecie nr 5 poz. 8 dopuścił dłuższy termin dostawy leku gardenal.



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum
Matki i Noworodka
Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szpgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Kielce 29.11.2019r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostawę leków różnych
Sprawa SAG ZP-18/2019**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 114 glukozy 75g. - proszek o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu. Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 114 glukozy 75 g. - proszek będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej?. Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 6 ZinoDr. Zasyпка w opakowaniach 100 g?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum
Matki i Noworodka
Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szpgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Kielce 29.11.2019r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostawę leków różnych
Sprawa SAG ZP-18/2019**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Dotyczy pakietu nr 1

Pytanie 1 – Prosimy o wydzielenie pozycji nr 129 IgVena 0,05g/mlx1 fiol do osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie oferty korzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2 – Prosimy o wydzielenie pozycji nr 137 Iomeron 400x1 but do osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie oferty korzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3 – Prosimy o wydzielenie pozycji nr 147 Konakion 2 mg/0,2 mlx5 amp do osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie oferty korzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4 – Prosimy o wydzielenie pozycji nr 257 Uman Big 180 j.m./1 mlx1 fiol do osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie oferty korzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5 – Prosimy o wydzielenie pozycji nr 278 Zestaw do podawania Curosurfu (ustny cewnik dotchawiczy, długość 130 mm, średnica 1,7 mm) do osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie oferty korzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum
Matki i Noworodka
Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szppgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Kielce 29.11.2019r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostawę leków różnych
Sprawa SAG ZP-18/2019**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający w pozycjach 241, 242 zadanie 1 7dopuszcza do postępowania opatrunk hemostatyczny **Woundclot™** o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 241, 242 zadanie 1 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum
Matki i Noworodka
Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szppgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Kielce 02.12.2019r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostawę leków różnych
Sprawa SAG ZP-18/2019**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 pozycja 195, 196 preparat Paracetamolu konfekcjonowanego w flakonach-butelkach z dwoma portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem?.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Z uwagi na aspekt ekonomiczny (dodatkowy koszt dezynfekcji) oraz zalecenia i obowiązek stosowania zamkniętej linii podaży płynów infuzyjnych, w zadaniu nr 1, pozycja nr 195, 196, (Paracetamol) , Zamawiający oczekuje zaoferowania w/w preparatu w opakowaniu, z portami nie wymagającymi dezynfekcji przy pierwszym użyciu, do którego podłączony zestaw do podaży płynu infuzyjnego nie wymaga odpowietrzania (każde opakowanie szklane – fiolka szklana, wymaga odpowietrzenia zestawu do podaży, a tym samym następuje otwarcie zamkniętej linii do podaży płynów) ?.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 pozycja nr 211, preparat równoważny pod względem zastosowania klinicznego, 10 % roztwór aminokwasów pediatrycznych – 10% Aminolplasmal Paed a 100ml ?.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

Z uwagi na bezpieczeństwo stosowania i przechowywania oraz eliminacji ryzyka zanieczyszczenia aluminium wynikające z zastosowania szklanych butelek , które to zanieczyszczenie skutkujące uszkodzeniem układu nerwowego a często kości, szczególnie u wcześniaków i noworodków, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w zadaniu nr 1, pozycja nr 211, preparat aminokwasów pediatrycznych a 100ml konfekcjonowanego w workach bez PVC, lateksu i aluminium?.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycja nr 7, preparat równoważny pod względem zastosowania klinicznego gotowy roztwór do infuzji Amikacin 2,5mg/ml a 100ml, w opakowaniu typu Ecoflac Plus(butelka stojąca z dwoma równymi sterylnymi portami) zgodnie z zaleceniami i wymogami prowadzenia bezpiecznej farmakoterapii– Rezolucja Rady Europy CM/ResAP(2011/2017)1, oraz prawem farmaceutycznym (rozcieńczenie leku jest usługą farmaceutyczną, którą wykonuje tylko farmaceuta, stosowanie leków w formie gotowej do użycia – RTU, nie wymaga obecności farmaceuty), w przeliczeniu na wymaganą ilość sztuk w zamówieniu?.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum
Matki i Noworodka
Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szpgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Pytanie nr 6

Proszę, o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w zadaniu nr 3, pozycja nr 7, preparat Amikacyny, który nie zawiera w swoim składzie wodorosiarczynu sodu lub piroosiarczynu sodu, gdyż w/w substancje są znanymi konserwantami i przeciwutleniaczami i stosowanie w/w substancji może generować reakcje alergiczne u pacjentów dorosłych a w szczególności u dzieci ?.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycja 59 preparat równoważny pod względem zastosowania klinicznego, ale nowszej generacji 1% Propofol - Lipuro 20ml x 5 amp. w przeliczeniu na wymaganą ilość opakowań w zamówieniu?.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum
Matki i Noworodka
Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szppgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Kielce 02.12.2019r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostawę leków różnych
Sprawa SAG ZP-18/2019**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

W nawiązaniu do w/w postępowania, niniejszym zwracamy się z zapytaniem:

- 1) Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3, poz. 17 (Bupivacaine spinal heavy 0,5 % 5 mg/1 ml x 5 amp 4 ml) **wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?** Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

- 2) Czy Zamawiający wymaga, aby produkt TRACRIUM 10 mg/ml x 5 amp 5 ml w Zadaniu nr 1 poz. 254 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum
Matki i Noworodka
Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szpgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Kielce 02.12.2019r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostawę leków różnych
Sprawa SAG ZP-18/2019**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 poz. 197 w przedmiotowym postępowaniu:

1. czy Zamawiający, postępując zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych (art. 7 i 29 Pzp) dopuszcza konkurencyjne paski testowe (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się opisanymi poniżej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wyników pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umożliwiające wykonywanie pomiarów we krwi włośniczkowej osób dorosłych i noworodków; g) bezdotkowy wyrzut zużytego paska po pomiarze za pomocą przycisku; h) stabilność pasków testowych i płynów kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; i) temperatura działania pasków testowych w zakresie 5-45°C, przechowywanie do 30°C; j) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? Prosimy o określenie konkretnych kryteriów równoważności.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci wysokiej jakości pasków testowych do glukometrów (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysająca krew; e-f) Wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej; g) Możliwość wykorzystania jednostkowego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy; h) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 mikrolitra, zakres hematokrytu 20-60% przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; i) zalecana temperatura przechowywania pasków w zakresie 1-32°C; j) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? Prosimy o określenie konkretnych kryteriów równoważności.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka

Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szpgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

3. Czy Zamawiający dopuszcza równoważne paski testowe do glukometru (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujące się następującymi parametrami: a) zakres wyników pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60%, umożliwiające wykonywanie pomiarów we krwi kapilarnej i żyłnej przy dokładności zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; b) wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku; c) paski nie wymagające kodowania; d) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) przydatność pasków testowych do użycia po otwarciu pojedynczej fiolki wynosząca 6 miesięcy; f) wielkość próbki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; g) temperatura przechowywania w szerokim zakresie 2-32 st. Celsjusza; h) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? Prosimy o określenie konkretnych kryteriów równoważności.

4. **Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 poz. 87 w przedmiotowym postępowaniu:

5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr. zawierającego w swoim składzie 250 mg. probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce; konfekcjonowanego w opakowaniach po 20 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 poz. 147 w przedmiotowym postępowaniu:

6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps;?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

7. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

8. **Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

9. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu, który nie musi być podawany co najmniej 3 razy na dobę (tak częste podawanie spowoduje bardzo szybkie zużywanie kolejnych opakowań preparatu)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

10. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu, który nie zawiera potencjalnych alergenów pokarmowych: glutenu, sacharozy i laktozy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum
Matki i Noworodka
Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szppgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Kielce 02.12.2019r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostawę leków różnych
Sprawa SAG ZP-18/2019**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 3 ust. 4 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Wnosimy o wykreślenie zapisu w § 3 ust. 6.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1 pkt. a), b):

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) za opóźnienie w dostawie lub reklamacji w wysokości 0,2% wartości brutto danej dostawy lub przedmiotu reklamacji – za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej lub reklamowanej części dostawy.**

b) za nieprzekazanie Zamawiającemu informacji, o której mowa w &7 ust. 1 i 2 w wysokości 0,5% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto, za każde zdarzenie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.**

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ